1-2

PROCESSO

2142920/2024; 2144380/2024; 2145272/2024; 2145287/2024;
2145501/2024; 2145762/2024; 2146166/2024; 2145825/2024;
2147913/2024; 2148349/2024; 2152776/2024; 2152091/2024 ;
2152914/2024; 2152997/2024; 2155173/2024; 2156114/2024;
2160922/2024; 2161207/2024

INTERESSADO Diversos

ASSUNTO
Homologação de 18 Solicitações de Interrupção de Registro
Profissional

  DELIBERAÇÃO Nº 064/2023 – CEP-CAU/SC

A COMISSÃO DE EXERCÍCIO PROFISSIONAL – CEP-CAU/SC, reunida ordinariamente de
forma híbrida, nos termos da Deliberação Plenária DPOSC nº 752/2023, no uso das
competências que lhe conferem os artigos 91 e 95 do Regimento Interno do CAU/SC, após
análise do assunto em epígrafe, e considerando a Resolução nº 18 e a Resolução nº 167 do
CAU/BR, que dispõem sobre a interrupção de registro profissional junto ao Conselho de
Arquitetura e Urbanismo;

Considerando a Deliberação nº 36/2019 da CEP-CAU/SC, que aprovou o procedimento de
interrupção de registro no CAU/SC; e

Considerando que todas as deliberações de comissão devem ser encaminhadas à
Presidência do CAU/SC, para verificação e encaminhamentos, conforme Regimento Interno
do CAU/SC;

DELIBERA:

1 – Homologar as interrupções de registro solicitadas pelos seguintes profissionais:
DANIELA JORGE; ALLAN EDUARDO CORREA KOEPPE; RODRIGO BEAL MEZZOMO;
GUILHERME ESPEZIM LEAL; ALESSANDRA SALETE PASSARIN FABRIS; GUILHERME
DE MORAES BARBOSA; CAROLINA BENETTI BRAIT; HENRIQUE BLASIUS MACHADO;
DIONATAS BETTI; ELAINE APARECIDA QUEIROZ; RAFAELLA LAÍS SCHMIDT FREITAG;
SÉRGIO RICARDO CORRÊA JÚNIOR; RENATO GUEDES; TAYANARA REGINA
PESSATI; KELIN ROYER; CHRISTIAN VINICIUS BARBOSA DO AMARAL; LUCIANA
PREVIDI CROZETTA; AMANDA FERNANDES.

2 - Encaminhar esta deliberação à Presidência do CAU/SC para providências cabíveis.

Florianópolis, 23 de setembro de 2024

COMISSÃO DE EXERCÍCIO PROFISSIONAL
DO CAU/SC

Considerando o estabelecido na Deliberação Plenária DPOSC nº 752, de 22 de setembro de
2023, que trata da regulamentação das reuniões dos órgãos colegiados do CAU/SC, atesto

a veracidade das informações prestadas. Publique-se.

Pery Roberto Segala Medeiros
Secretário dos Órgãos Colegiados

do CAU/SC

2-2

9ª REUNIÃO ORDINÁRIA DA CEP - CAU/SC

Folha de Votação

Função
Conselheiro (a) Votação

Sim Não Abst. Ausên.

Coordenadora Eliane De Queiroz Gomes Castro  X

Coordenador Adjunto Daniel Rodrigues da Silva X

Membro Luís Carlos Consoni X

Membro Suzana de Souza X

Histórico da votação:

Reunião CEP-CAU/SC: 9ª Reunião Ordinária de 2024.

Data: 23/09/2023.

Matéria em votação: Homologação de 18 (dezoito) Solicitações de Interrupção de Registro
Profissional.

Resultado da votação: Sim (04) Não (00) Abstenções (00) Ausências (00) Total (04)

Ocorrências: -

Secretário da Reunião: Assistente
Administrativo Eduardo Paulon Fontes

Condutora da Reunião: Coordenadora Eliane
De Queiroz Gomes Castro

		2024-09-30T14:47:24-0300